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Nina Østergaard er indtrådt i Dansk Erhvervs bestyrelse 

Medejer og CEO for United Shipping & Trading Company (USTC), Nina Østergaard, er 
indtrådt i bestyrelsen i Dansk Erhverv. Som CEO for et konglomerat med en omsætning 
på 110 mia. kr. i seneste regnskabsår og kontorer i 38 lande har Nina Østergaard solid 
erfaring med topledelse og strategi- og porteføljestyring i flere brancher og industrier.  

USTC, der er Danmarks femtestørste virksomhed, meldte sig officielt ind i Dansk Erhverv i 
november 2025, og formand for bestyrelsen i Dansk Erhverv, Jens Mathiesen, ser frem til 
bestyrelsessamarbejdet med Nina Østergaard. 

“USTC er en ægte dansk og international gigant. I Dansk Erhverv er vi meget glade for, at Nina 
Østergaard nu indtræder i bestyrelsen. Hun har et skarpt blik for udvikling og muligheder for 
dansk erhvervsliv og de rammevilkår, vi opererer inden for. Vi ser frem til hendes input og 
bidrag til at sikre, at Dansk Erhverv bliver endnu bedre,” siger Jens Mathiesen. 

Nina Østergaard har stor bestyrelseserfaring i både USTC og flere af konglomeratets 
selskaber, der alle opererer og har hovedkontor i Danmark. I Dansk Erhvervs bestyrelse vil 
hun bidrage med indsigt i globale forsyningskæder og shipping og logistik. 

”Jeg er både stolt og enormt glad for, at jeg er indtrådt i bestyrelsen i Dansk Erhverv, og det er 
en tillid, jeg har tænkt mig at gøre mig fortjent til. Jeg brænder for rammevilkår, der virker i 
virkeligheden, og som gør det muligt at drive og udvikle virksomheder i Danmark - også når 
man opererer globalt. I USTC arbejder vi netop på tværs af flere lande og brancher, og det 
giver et bredt udsyn. Endnu vigtigere er at det giver en meget jordnær erfaring med, hvad der 
fungerer i praksis. Så jeg glæder mig til samarbejdet i bestyrelsen og til at bidrage aktivt,” 
siger Nina Østergaard. 

Om Nina Østergaard:  
Nina Østergaard tiltrådte som CEO for USTC i 2022 som led i et planlagt generationsskifte 
efter at have været COO for koncernen siden 2020. I koncernen besidder hun en række 
bestyrelsesposter herunder bestyrelsesformand i Unit IT og næstformand for SDK FREJA. 
Derudover er hun bestyrelsesmedlem i USTC, Bunker Holding, Uni-Tankers, CM Biomass og 
Global Risk Management samt i Middelfart Erhverv.  

Nina Østergaard har en cand.merc. fra Copenhagen Business School og har derudover 
gennemført uddannelsesforløb ved blandt andet Harvard University og London School of 
Economics. 
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Om USTC 
United Shipping & Trading Company (USTC) er repræsenteret i 38 lande med aktiviteter inden 
for olie & energi, shipping, dør-til-dør-logistik, risk management, bilaktiviteter, IT og 
bæredygtig energi.   

Den familieejede koncern er grundlagt i 1876 og består i dag af velkendte virksomheder som 
Bunker Holding, SDK FREJA, Uni-Tankers, Selected Car Group, CM Biomass, Global Risk 
Management og Unit IT, som på verdensplan opererer fra mere end 160 kontorer med 4.500 
ansatte. USTC har hovedkvarter i Middelfart og en egenkapital på 4,2 mia. kr. samt en 
omsætning på 110 mia. kr. i seneste regnskabsår.  
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